A

Q/^4MU'C^iaicia, '̂ áiamoía (^^4mâ^i,ca
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroQu6.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente N" 151/2021

r>.
>
csj

Sâo Roque. 08 de abril de 2021.

li
Prezada Família, sS

P o
O) St

Encaminho-lhes a Moção de Pesar n" 106/2021, 11
de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Júlio Antonio gS
Mariano pelo falecimento do estimado Senhor JOSE MARQUES DO AMARAL, |i
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 10^ Sessão Ordinária,
realizadaem 29 de marçode 2021. | §

õ'f

< a

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i|
protestos de estima e consideração. 21

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

PROTOCOLO N" CETSR 08/04/2021 -15:42 4047/2021 /cmj-

Carta

9912456012/2019/SPI
6AB/il|ETE OA PRESIDÊNCIA

r^ORREVO '̂"

'CP]lc^âOJi

o d
í- o

5 =
ZiS
^ o
^ <0, m

oS
a.n

(bE

SS
E.a

Presidente § e
fS-

Ifí <0

Família enlutada do estimado Senhor 11
JOSÉ MARQUES DO AMARAL f|

°'â
O

Q.CO

•Q)

LU 1

o
CO

Si
ifO o

a>*f
.9

s
<0
o.